
INFORMACE O NEZVEŘEJNĚNÝCH ROZHODNUTÍCH 

Majitel ochranné známky nebo označení 
namítaných v námitkovém řízení: 

Budějovický Budvar, národní podnik 

Namítaná ochranná známka nebo označení: Označení původu BUDWEISER BIER, BUD
WEISER BIER-BUDVAR, BUDWEISER 
BUDVAR 

Rozhodnutí námitkového oddělení: Zamítnutí námitek 

Rozhodnutí odvolacího senátu: Zamítnutí odvolání 

Výrok 

1) Žaloby ve spojených věcech T-53/04 až T-56/04, T-58/04 a T-59/04 se 
zamítají. 

2) Společnosti Budějovický Budvar, národní podnik, se ukládá náhrada nákladů 
řízení. 

Rozsudek Soudu (pátého rozšířeného senátu) ze dne 12. června 2007 -
Budějovický Budvar v, OHIM - Anheuser-Busch (BUD) 

(Spojené věci T-60/04 až T-64/04) 

„Ochranná známka Společenství - Námitkové řízení - Přihlášky slovní ochranné 
známky Společenství BUD - Označení původu zapsané na základě Lisabonské 

dohody - Článek 8 odst. 4 nařízení (ES) č. 40/94 - Zamítnutí námitek" 

1. Ochranná známka Společenství - Definice a nabytí ochranné známky 
Společenství - Relativní důvody pro zamítnutí - Námitky majitele nezapsané 
známky nebo jiného označení užívaného v obchodním styku (Nařízení Rady 
č. 40/94, čl. 8 odst. 4) (viz body 68-72) 

II - 58* 



INFORMACE O NEZVEŘEJNĚNÝCH ROZHODNUTÍCH 

2. Ochranná známka Společenství - Definice a nabytí ochranné známky 
Společenství - Relativní důvody pro zamítnutí - Námitky majitele nezapsané 
známky nebo jiného označení užívaného v obchodním styku (Nařízení Rady 
č. 40/94, čl. 8 odst. 4) (viz bod 197) 

Předmět 

Zrušení pěti rozhodnutí druhého odvolacího senátu OHIM ze dne 3. prosince 2003 
(věci R 107/2003-2, R 111/2003-2, R 114/2003-2, R 115/2003-2 a R 122/2003-2), 
týkajících se námitkových řízení mezi Budějovickým Budvarem, národním 
podnikem, a Anheuser-Busch, lnc 

Údaje týkající se věci 

Přihlašovatel ochranné známky Společenství: Anheuser-Busch, Inc. 

Dotčená ochranná známka Společenství: Slovní ochranná známka BUD pro výrobky 
ve třídách 9, 14,16, 21, 25, 29 a 30 - přihlášky 
č. 739102, č. 24729, č. 24737, č. 24695 
a č. 24679 

Majitel ochranné známky nebo označení 
namítaných v námitkovém řízení: 

Budějovický Budvar, národní podnik 

Namítaná ochranná známka nebo označení: Označení původu BUD 

Rozhodnutí námitkového oddělení: Zamítnutí námitek 

Rozhodnutí odvolacího senátu: Zamítnutí odvolání 

Výrok 

1) Žaloby ve spojených věcech T-60/04 až T-64/04 se zamítají. 

2) Společnosti Budějovický Budvar, národní podnik, se ukládá náhrada nákladů 
řízení. 

II - 59* 


